平成 30 年度東京都市大学緑土会総会・懇親会のご案内

緑土会会員各位

（BCC でお送りしています／一部重複してメールをお送りする場合がありますがご容赦下さい）

緑土会会員のみなさまには、日頃より会のためご尽力いただき，ありがとうございます。

さて，本年も恒例の緑土会総会を下記の通り開催致します。お誘い合わせの上ご参加ください．

ご多用のことと存じますが，ぜひとも御出席くださいますよう御案内いたします。

出欠に関しましては，下記返信欄に必要事項を記載頂き返信して頂きますようにお願いいたします。

緑土会会長 皆川 勝

                                        記

日時：11 月 10 日（土曜日） 14：00 より

場所：東京都市大学世田谷キャンパス

講演会：21C 教室

懇親会：学生食堂（14 号館）

                      〒158-8557 東京都世田谷区玉堤 1-28-1

                      TEL：03-5707-0104（代）  FAX：03-5707-2222

会費：男性会員/5，000 円，女性会員/3，000 円

スケジュール：

             13：30 受付開始

             14：00 緑土会定期総会（2号館 21C 教室）

             15：00 講演会（皆川勝 緑土会会長）

             15：45 緑土会懇親会受付開始（14 号館 学生食堂）

             16：00 緑土会懇親会

  -----------------------------------返信欄---------------------------------------------

       平成 30 年度緑土会総会・懇親会に

                 ご出席（ご同伴 人）  ご欠席

                 （該当するものを残してください．）

        お名前                （    年卒）

        メールアドレス

        1．住所・勤務先など変更内容記載欄

        2．新たに取得された資格等および近況などをお書きください。

            ・資格名称               取得年

            ・近況